☆ طاہر ہومیوکلینک ریسرچ انسٹیٹیوٹ دارالعلوم غربی ربوہ مورخہ 17 تا 31 دسمبر 2005ء بند رہے گا۔ (مستند مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 15 دسمبر 2005ء 12 ذی قعدہ 1426 ہجری 15 ش 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 279

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ کا دورہ ماریشس

لجنہ سے خطاب، ڈیفنس سیکرٹری سے ملاقات، میڈیا کوریج اور فیملی ملاقاتیں

رپورٹ: مکرم عبدالماجد طاہر صاحب

3 دسمبر 2005ء

صبح ساڑھے چار بجے حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ”بیت دارالسلام روزہاں“ تشریف لاکر نماز فجر پڑھائی۔